
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского муниципального района Волгоградской области
____________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от « 03» декабря 2025г.                                                                         № 93

О признании утратившим силу постановления  администрации 
Кановского сельского поселения от 17 апреля 2017г. № 18
«Об утверждении Положения о проведении конкурса по выбору 
специализированной службы по вопросам похоронного дела в  Кановском 
сельском поселении  Старополтавского муниципального района Волгоградской 
области»

       В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с требованиями 
действующего  законодательства  администрация  Кановского  сельского  поселения 
постановляет:

       1.  Признать утратившим силу постановление администрации Кановского сельского 
поселения от 17 апреля 2017г.  № 18   «Об утверждении Положения о проведении 
конкурса  по  выбору  специализированной  службы  по  вопросам  похоронного  дела  в 
Кановском  сельском  поселении   Старополтавского  муниципального  района 
Волгоградской области».
      2.    Настоящее  постановление  обнародовать  в  сетевом издании  Ударник.ру 
(https  ://  udarnik  34.  ru  )  и  разместить  в  сети  Интернет  на  сайте  Кановского  сельского 
поселения.
       3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кановского
сельского поселения                                                                        М.Ж.Ктанов

https://udarnik34.ru/

